
COPIA

CITTA’ DI GALATONE
Provincia di Lecce

1° Settore: Affari Generali - Personale - Servizi Demografici - Comunicazione 

D E T E R M I N A Z I O N E

DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N° 184   del 18/10/2017

Registro Generale N° 1646   del 24/10/2017

OGGETTO: Liquidazione fattura alla Clio spa per il servizio di manutenzione e hosting sito Web 
istituzionale del Comune. CIG Z8B201255F – Cod. Antic. AC0400 A

UFFICIO RAGIONERIA

Per    quanto    concerne    la regolarità contabile si attesta di aver assunto l'impegno di spesa
previo accertamento della relativa copertura finanziaria sui capitoli indicati nella determinazione
– art. 151 del D.Lgs. 267/2000.

Addì 24/10/2017

Il Responsabile del Settore Finanziario
f.toDott.ssa Consuelo TARTARO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA:
 - La deliberazione n. 63/2014 con la quale la G.M. ha individuato le aree delle posizioni 
organizzative;
- Il Decreto Sindacale con cui è stato nominato Il Responsabile del 1° Settore: Affari Generali - 
Personale - Servizi Demografici - Comunicazione 

Determina n. 1646 del 24/10/2017 - (Prop. Det. n. 1795 del 18/10/2017) - Pag. 1 di 2



OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA ALLA CLIO SPA PER IL SERVIZIO DI MANUTENZIONE E HOSTING SITO WEB 
ISTITUZIONALE DEL COMUNE. CIG Z8B201255F – COD. ANTIC. AC0400 A 

Richiamata la propria precedente determinazione n.156 del 28.09.2017 con la quale, per le 

motivazioni riportate nella stessa, è stata impegnata ai sensi dell’articolo 183, comma 1, del d.Lgs. n

267/2000 e del principio contabile applicato all. 4/2 al d.Lgs. n. 118/2011, la somma complessiva di

€ 1.342,00, a favore di Clio S.p.a. per il canone annuo di manutenzione e gestione del sito web 

istituzionale del Comune, in particolare per il periodo dal 18.9.2017 al 17.9.2018, con imputazione 

sul Cap. 42/1 del corrente bilancio, esercizio cui la stessa è esigibile;

 

Vista la fattura n° 1001428 del 12.10.2017 contenente l’importo di € 1.100,00, oltre Iva, per un 

totale di € 1.342,00, relativo al canone annuo di manutenzione e Hosting del sito web istituzionale 

del Comune, in particolare per il periodo dal 18.9.2017 al 17.9.2018, onde conseguirne il 

pagamento, ;

 

Ritenuto dover provvedere alla liquidazione a favore di Clio S.p.a. di quanto dovuto;

 

Visto il d.Lgs. n. 267/2000, come modificato ed integrato dal d.Lgs. n. 126/2014, ed in particolare 

gli articoli 183, comma 5 e 184;

Visto il D.Lgs. n. 118/2011 ed in particolare i punti 6 e 9.1 del principio contabile applicato della 

contabilità finanziaria (all. 4/2);

Visto il vigente Regolamento di Contabilità;

Visti CIG e DURC regolari;

Dato atto che le finalità perseguite con la presente determinazione rispondono ad esigenze di 

interesse pubblico;

D E T E R M I N A

per quanto sopra esposto,

1)      di liquidare a favore della società CLIO spa, con sede in Lecce alla Via 95° Rgt 

Fanteria 89,  in qualità di gestore della manutenzione e del servizio di hosting del sito Web 

istituzionale del Comune, l’importo di €1.100, oltre Iva, relativo al canone annuo per il 

periodo dal 18.9.2017 al 17.9.2018, con bonifico su Iban IT50W0100516002000000280067;

2)      dare atto che la spesa complessiva, per un totale di € 1.342,00, è stata già impegnata  

sul Cap.42/1 del bilancio corrente;

3)      Di dare atto, ai sensi dell’art. 6-bis della L. 241/1990 e dall’art 1 comma 9 lett.e) della 

legge 190/2012, della insussistenza di cause di conflitto di interesse, anche  potenziale, nei 

confronti del responsabile del procedimento.

 

Galatone, 18/10/2017 IL DIRIGENTE
f.to Dott. Maurizio PAGANO

                                                                           (( FIRMA DIGITALE ))

Determina n. 1646 del 24/10/2017 - (Prop. Det. n. 1795 del 18/10/2017) - Pag. 2 di 2


